See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 84, 114 b, 115,115 b, 117 b, 
119 b, 122, 124, 124 b, 125, 125 b, 127 b, 128, 128 b, 129, 129 b, 133. 
Rot. Hundr. vol. ii. pp. 177, 190, 193. Abbrev. Plac. p. 100. Bibl. 
Stowensis, Press III. No. cx. vol. ii. p. 173. 

In the Lord Treasurer’s Rememb. Office, 
I. De Paulo Wytliypole occasionato ad ostendendum quo titulo 

tenet Domum et Situm nuper Prioratus S. Trin. Gippiwici. 
Mich. Rec. 38 Hen. VIII. rot. 23. 

II. De Edwardo Wythypoole arm’ occasionato ad ostendendum 
quo titulo tenet Situm Prioratus S. Trin. Gippewyci. 

Hil. Ric. 6 Edw. VI. rot. 49. 

In the Chapter-House, Westminster, are numerous small Deeds 
relative to this Priory and its possessions. 
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Cattar aij ^norattun & Cnmtatts &t (Sipcsimri), m 
agro ^uffolctntm, sprrtaittcs. 

NUM. i. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recitans et 
confirmans. 

[Cart. 5 Joli. in. 16. m. 125. Yidesis Cart. 6 Edw. III. n. 74. m. 29. 
Et Pat. 5 Hen. IV. p. 2, m. 35. Et Pat. Hen. VI. p. 1, m. 3.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse et 
praesenti carta nostr& confirm&sse ecclesiae Sanctae Trini- 
tatis de Gypewic, et canonicis in eadem ecclesia Deo ser- 
vientibus, quicquid rationabiliter eis datum est, sicut cartas 
donatorum testantur; viz. ex dono Normanni filii Eadnothi 
ecclesiam sancti Laurencii. Ex dono Hervei de Dodeneis 
ecclesiam sanctas Mariae de Benetleia, cum omnibus perti- 
nentiis suis. Ex dono comitis Hugonis Bigot terram quan- 
dam in hundredo de Colnes, reddentem annuatim unam 
marcam argenti eisdem canonicis. Et terram quam dedit eis 
R. de Ver in Naketune. Et terram quam dedit eis Fulco 
canonicus eorum, in Helmingeham, et Hemingestre; sci¬ 
licet terram patris sui. Et terram Balchi. Et terram quam 
dedit eis Ernoldus canonicus eorum in Bencham. Et 
terram quam dedit eis Normannus canonicus eorum, fil. 
Eadnothi, infra Gypewicum et extra. Et terram Osberti 
filii Godevas in Branford. Et terram quam dedit eis idem 
Normannus de feudo regis et comitis Britanniae, de Wika. 
Et Delf, quod idem Normannus eis dedit. Et terram ex 
dono ejusdem in Cleidune-Hundred; et terram quam dedit 
eis in Brokes de feudo Roberti filii Galfridi. 

Et terram quae fuit Ormari et Cheteberti fratrum, in 
Neubrun. Et terram quam Wil. Lenveise eis donavit in 
Codeham. Scilicet tredecim acras, et redditum annuatim 
duodecim nummorum. Et terram quam Osbertus de 
Rennes eis donavit in Benetleia; scilicet terram Sweni; et 
terram Roberti de Ponte in Branford; et terram Turquilli 
de hundred. Et duas partes decimae cujusdam, quas Will, 
sacerdos et Adam clericus eis dederunt in Tunstull. Et 
terram quam dedit eis Alanus de Mendham. 

Ex dono H. patris nostri, nundinas per tres dies dura- 
turas ad festum Sanctae Crucis in Septembri. Et terram 
quam dedit eis Herveus de Dodeneis in Benetleia, sicut 
carta H. regis patris nostri et carta? donatorum, quas inde 
habent rationabiliter testantur. Et praterea concessimus 
eis et confirmavimus ipsam ecclesiam S. Trinitatis, cum om¬ 
nibus pertinentiis suis, ex dono Simonis filii Osberni. Infra 
Gypewicum etiam ecclesiam S. Mariae ad Turrim, ex dono 
Normanni filii Ednoti. Ecclesiam S. Mariae ad Hulmos, ex 
dono Alani filii Edgari Aleto, et Ricardi filii Alani. Omnes 
etiam terras et redditus olim pertinentes ad ecclesias S. 
Michaelis et S. Salvatoris, ex dono praedictorum Alani et 
Ricardi. Ecclesiam S. Mariae de Wilagesh, ex dono Alberti 
Grelli. Ecclesiam S. Mariae de Lecham, ex dono Huberti 
de Munchensi et Matildis matris ejus. Ex dono ejusdem 
Huberti redditum xv. sol. in ecclesia S. Johannis de Wenham, 
et redditum trium sol. in Turlestune, ex dono ejusdem. 

Medietatem ecclesia? S. Martini de Tudeham, de dono 
Anketilli de Mesange. Porcionem in ecclesia Omnium 
Sanctorum de Mendham, de dono Roberti filii Angot. Ec¬ 
clesiam de Foxhole ex dono Hugonis de Derneford. Ec¬ 
clesiam sanctae Maria? de Presume, de dono Thomae de 
Miendham. Terras in Haketun, ex dono Helyae filii Ber¬ 
nards Terras in Brakes, ex dono Roberti filii Galfridi et 
Galfridi filii ejus. Molendinum de Hageneford ex dono 
ejusdem Galfridi. Terras in Tudeham ex dono Anketilli 
de Mesang. Terras in Casenel ex dono Stephani de Bello 
Campo, et Rogeri Esturmi, et Walteri de Risbef, et Alex- 
andri de Dreiton, et Adae de Derneford, et Hugonis filii ejus, 
et Radulfi filii Alexandri, et monachorum de Lunvilers. 
Terras in Oreford ex dono Will, de Chiselford, et Radulfi 

filii Ostaci, et Stephani filii Brithrie. Terras in Benetleia 
et Dodenes ex dono Willielmi Talemasche et Osberti de 
Reimes, et Hervei, et Thiedae uxoris ejus, et Willielmi filii 
eorum, et Godwini mercatoris. Quinque acras terra; in 
Nettlested de dono Galfridi filii Hamonis. Terras in 
Brantesham et Ressemere de dono Godefridi filii Gileberti 
Totam decimam de terra Calli in Prestune, de dono Alani 
de Arches. 

Terras in Prestune de dono Willielmi de Prestune. 
Ex dono Hugonis de Tunstalle duas partes garbarum de 
decima dominici sui in Tunstalle. Ex dono Stephani filii 
Edrici cleccm acras terras in Tudeham. Ex dono Johannis 
de ludeham duas partes garbarum de decima dominici sui 
in I udeham. Ex dono Rogeri de Braham totum inclusum 
de Elsfisfeld. Ex dono Pagani Monetarii Duggelesland in 
Benetleia. Ex dono Willielmi de Pesehale quinque acras 
terra? in Coldedun. Ex dono Radulfi de Pesehale terram 
qua? vocatur Redinge, et tres rodas in Westerfelde. Ex 
dono Adae filii Osberni terras in Gypewico, et extra. Ex 
dono Ernulfi Ruffi redditum duodecim denariorum in es-' 
sarto de Oxsehage. Quare volumus, &c. Dat. per manum 
S. praepositi Beverlaci, et archid. Wellens. apud Bradene- 
stoke xi. die Januarii anno regni nostri quinto.